
第２０２０－０１６号 

令和３年３月１１日 

 

関 係 機 関 御 中 

 

特定非営利活動法人     

福岡県ライフセービング協会 

理事長   田原 幸佑   

 

「2020年福岡県海水浴場等調査結果」について（送付） 

 

拝啓 向春の候、平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2020 年における福岡県海水浴場等の調査結果をとりまとめましたので送付いたします。

この調査報告書は当法人の内部資料として作成したものですが、平素からご理解とご協力を賜っており

ます関係機関のみなさまへご参考のために送付させていただくものです。 

本調査は、新型コロナウイルス感染症の流行した 2020年夏季において、限られた日程での現地調査に

重きをおいたため、調査日当日に限る状況や、平年の実情とは乖離した情報が含まれている可能性があ

りますが、現地へ赴いて可能な限り実態を把握した所存です。御機関において日常業務へお役立ていた

だく機会があれば幸いです。 

 

今後とも福岡県の水辺の事故ゼロをめざして、ご協働のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

お問合せ先 

特定非営利活動法人 福岡県ライフセービング協会 

事務局   担当：田原・中山 

WEB：https://lifesaving.fukuoka.jp/ 

MAIL：info@lifesaving.fukuoka.jp 


